
INFORMACJA 
 
 

O wynikach III przetargu ustnego na sprzedaż nieruchomości z zasobu gminnego 
Gminy Niechlów 

 
 
 

 Wójt Gminy Niechlów niniejszym informuje że III przetarg ustny na sprzedaż 
nieruchomości ogłoszony w dniu 17.03.2015r. na sprzedaż nieruchomości 
oznaczonej jak niżej: 
 

1. Położenie -  Siciny 
2. Nr działki wg ewidencji gruntów – 1059/3 i 1059/6 
3. Powierzchnia działki – 1053m2+ 217m2, 
4. Księga wieczysta – Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych, 

KW NR LE1G/00075902/0 
5. Cena wywoławcza – 13 011,00zł+obowiązujący podatek VAT od ceny 

osiągniętej w przetargu 
 
Data przetargu – 20 kwietnia 2015r. 
Miejsce przetargu – UG Niechlów, ul. Głogowska 31, 
Liczba wpłaconych wadiów - 0 
Liczba osób biorących udział w przetargu  – 0 
Liczba osób niedopuszczonych - 0  
Zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
 
 

1.Położenie -  Siciny 
2.Nr działki wg ewidencji gruntów – 1059/2 
3.Powierzchnia działki – 1056m2, 
4Księga wieczysta – Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych, KW 
NR LE1G/00075902/0 
 5.Cena wywoławcza – 11 619,00zł+obowiązujący podatek VAT od ceny   
osiągniętej w przetargu 

 
Data przetargu – 20 kwietnia 2015r. 
Miejsce przetargu – UG Niechlów, ul. Głogowska 31, 
Liczba wpłaconych wadiów - 2 
Liczba osób biorących udział w przetargu  – 2 
Liczba osób niedopuszczonych - 0  
Zakończył się wynikiem pozytywnym. 
 

1. Położenie -  Siciny 
2. Nr działki wg ewidencji gruntów – 1059/10 
3. Powierzchnia działki – 1074m2 
4. Księga wieczysta – Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych, 

KW NR LE1G/00075902/0 



5. Cena wywoławcza – 12 767,00zł+obowiązujący podatek VAT od ceny 
osiągniętej w przetargu 

 
Data przetargu – 20 kwietnia 2105r. 
Miejsce przetargu – UG Niechlów, ul. Głogowska 31, 
Liczba wpłaconych wadiów - 0 
Liczba osób biorących udział w przetargu  – 0 
Liczba osób niedopuszczonych - 0  
Zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
 
 
 
 
Niechlów,2015-04-21 


